
UCHWAŁA Nr XLI/165/ 2006
RADY GMINY ROKIETNICA
z dnia 29 czerwca 2006

w sprawie: Uchylenia uchwały Nr XXXIX/149/2006 z dnia 21 marca 2006 r.
dotycząca ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania do opłat za kształcenie
pobieranych przez szkoły wyższe, oraz określenia specjalności i form kształcenia
na które dofinansowanie' jest przyznawane.

Na podstawie § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej
i sportu z dnia29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie
doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych
województw, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze środków
wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów ministra
właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu
przyznawania tych środków, Rada Gminy Rokietnica postanawia:

§ 1

Uchylić Uchwałę własną Nr XXXIX /149 /2006 z dnia 21 marca 2006r. w sprawie
ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania do opłat za kształcenie pobieranych
przez szkoły wyższe, oraz określenia specjalności i form kształcenia na które
dofinansowanie jest przyznawane.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


